Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018                                                                                                      № 47

с. Бирофельд
О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 10.11.2017 № 147 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Бирофельдского сельского поселения,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Перечень, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 10.11.2017 № 147 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения» изложить в новой редакции:

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             М.Ю. Ворон

Готовил:
Ведущий специалист 2разряда,

главный бухгалтер                                                                             С. В. Козулина

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения

от 26.03.2018 № 47

Перечень

 муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения

	N№ п/п

	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы

	Срок реализации муниципальной программы (годы)

	Предполагаемый объем финансирования муниципальной программы,  тыс. рублей

	1
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Культура МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2020 годы
	2016-2020
	33921,5 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 6385,8 тыс. рублей

2017 г. – 6234,1 тыс. рублей

2018 г. – 9639,7 тыс. рублей

2019 г. – 6016,7 тыс. рублей

2020 г. – 5645,2 тыс. рублей

	2
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Благоустройство территории МО «Бирофельдское сельского поселение» на 2016 – 2020 годы
	2016-2020
	1120,3 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 175,8 тыс. рублей

2017 г. – 276,4 тыс. рублей

2018 г. – 245,0 тыс. рублей

2019 г. – 248,1 тыс. рублей

2020 г. – 175,0 тыс. рублей

	3
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, школьного и массового спорта на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016-2020 годы
	2016-2020
	13,2 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 1,6 тыс. рублей

2017 г. – 2,6 тыс. рублей

2018 г. – 3,0 тыс. рублей

2019 г. – 3,0 тыс. рублей

2020 г. – 3,0 тыс. рублей

	4
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Пожарная безопасность на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016-2020 годы
	2016-2020
	305,1 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 13,8 тыс. рублей

2017 г. – 9,7 тыс. рублей

2018 г. – 81,6 тыс. рублей

2019 г. – 100,0 тыс. рублей

2020 г. – 100,0 тыс. рублей

	5
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2017-2020 годы
	2017-2020
	1458,9 тыс. рублей, в т.ч.:

2017 г. – 364,8 тыс. рублей

2018 г. – 401,1 тыс. рублей

2019 г. – 340,3 тыс. рублей

2020 г. – 352,7 тыс. рублей

	6
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2016-2020 годы
	2016-2020
	3,0 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 0,0 тыс. рублей

2017 г. – 0,0 тыс. рублей

2018 г. – 1,0 тыс. рублей

2019 г. – 1,0 тыс. рублей

2020 г. – 1,0 тыс. рублей

	7
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Создание и обустройство двух комбинированных спортивных и детских игровых площадок в с. Бирофельд Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2016-2017 годы»
	2016-2017
	340,0 тыс. рублей, в т.ч.:

2016 г. – 0,0 тыс. рублей

2017 г. – 340,0 тыс. рублей

	8
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории Бирофельдского сельского поселения» на 2018-2019 годы
	2018-2019
	2,0 тыс. рублей, в т.ч.: 2018 г – 1,0 тыс. рублей

2019 г – 1,0 тыс. рублей

	9
	Администрация Бирофельдского сельского поселения
	Муниципальная программа «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» на 2018-2019 годы
	2018-2019
	4,0 тыс. рублей, в т.ч.: 2018 г. – 2,0 тыс. рублей

2019 г. – 2,0 тыс. рублей